БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 23 » декабрь 20 24й. № 533

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » декабря 20 24г.

О внесении изменений в перечень объектов недвижимого
имущества, в отношении которых в 2019 году налоговая база

определяется как их кадастровая стоимость

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 23 мая 2018 года № 233 «О мерах по организации
процесса определения перечня объектов недвижимого имущества, в
отношении которых налоговая база определяется как кадастровая
стоимость, и его уточнения» Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень объектов недвижимого имущества,
в отношении которых в 2019 году налоговая база определяется как их
кадастровая стоимость, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 24 декабря 2018 года № 636
(с последующими изменениями), изменения, исключив пункты 163 389
4356,5036.

2. Министерству земельных и имущественных отношений
Республики Башкортостан:

обеспечить размещение настоящего постановления на своем
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет;

направить настоящее постановление в Управление Федеральной
налоговой службы по Республике Башкортостан.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ

^ т Е п ь

А.Г. Назаров